Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 835

	30.08.2012г
	г. Киренск

	«О внесении изменений в постановление от 31 августа 2011 года № 517 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниицпальных услуг Киренского района»

Руководствуясь  пп.2 п.14 Раздела III «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Киренского района», утвержденного постановлением Мэра Киренского муниципального района от 31.08.2011 № 517,  постановлением Мэра  Киренского муниципального района от  09.08.2012 № 762, статьей 43 Устава муниципального образования Киренский  район.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1]Внести в «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Киренского района», утвержденного постановлением Мэра Киренского муниципального района от 31.08.2011 № 517 следующие изменения:
1.1 В пункте 12 Раздела III «Порядок разработки административных регламентов»  слова «консультантом по правовым вопросам администрации района», заменить словами «главным специалистом по правовым вопросам и муниципальным услугам администрации Киренского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликования в Бюллетене  «Киренский районный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района  kirenskrn.irkobl.ru;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Киренского муниципального района по экономике и финансам С.И. Кирьянова.

Мэр Киренского муниципального района
	П. Н. Неупокоев

Исп. Тетерина М.В.
8 (395 68) 4 34 62
Согласовано:
Заведующая сектором по правовым вопросам
и муниципальным услугам________________________ И.С. Чернина